THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN TCT THƯƠNG MẠI SÀI GÒN

TNHH MỘT THÀNH VIÊN

***

Số: 05-TB/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. HCM, ngày 26 tháng 01 năm 2015

THÔNG BÁO
V/v thực hiện chế độ thông tin báo cáo năm 2015

---------

Nhằm nắm tình hình và phục vụ cho việc đánh giá công tác đoàn và phong

trào thanh niên tại các cơ sở đoàn trực thuộc năm 2015, Ban Thường vụ Đoàn

Tổng Công ty Thương mại Sài Gòn đề nghị các các cơ sở Đoàn trực thuộc thực

hiện báo cáo công tác đoàn và phong trào thanh niên năm 2015, cụ thể như sau:

1. Báo cáo tháng và báo cáo quý: các cơ sở đoàn thực hiện báo cáo

1tháng/lần; 1quý/ lần. Riêng các Đoàn cơ sở, đề nghị tổng hợp báo cáo từ các chi

đoàn bộ phận trong kỳ báo cáo.

 2. Đối với các cơ sở Đoàn, để việc tổng hợp số liệu được chính xác, tránh

trùng lắp giữa chính quyền, tổ chức khác, đề nghị báo cáo số liệu chỉ lấy nội dung

do các cơ sở Đoàn thực hiện (không tính số liệu do Công Đoàn, Hội Cựu Chiến

binh… thực hiện và các nội dung liên quan. Nếu là hoạt động phối hợp thì chỉ ghi

rõ các nội dung tham gia của đoàn thanh niên).

 Các đơn vị gửi báo cáo số liệu về Văn phòng Đoàn TCT hoặc email:

vpdoansatra@gmail.com; huyen.tt@satra.com.vn; an.ttt@satra.com.vn.

 - Chi đoàn: chậm nhất 17g30 ngày 10 hàng tháng, và hàng quý.

  - Đoàn cơ sở: chậm nhất 17g30 ngày 12 hàng tháng, và hàng quý.

Ngày 14 hàng tháng, Ban Thường vụ Đoàn Tổng Công ty tổng hợp báo cáo

gửi về Thành Đoàn TP. HCM, đề nghị các đồng chí Bí thư, Phó Bí thư các cơ sở

đoàn đảm bảo tiến độ báo cáo về Thường trực Đoàn Tổng Công ty như nội dung

nêu trên.

Ban Thường vụ Đoàn Tổng Công ty đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc

nội dung thông báo.

Nơi nhận:
- Đảng ủy;

- Cấp ủy và cơ sở Đoàn trực thuộc;

- Lưu.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TCT

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)

Trần Thanh Huyền

mailto:vpdoansatra@gmail.com
mailto:huyen.tt@satra.com.vn
mailto:an.ttt@satra.com.vn